

## گارد آزادی، گامهای به پیش!

شیرازه جامعه مدنی و انسانی را مورد تهدید قرار میدهند و جنگ قومی و مذهبی را در دستور دارند هنوز راهی کما بیش سخت و دشوار را پیشا رو دارد. ما یک دوره معرفی این راه حل و سنگر و روش انقلابی توده ای را میبایست طی کنیم. میبایست توده های وسیعی از مردم، بخصوص آن بخش از مردم که مصمم به دخالت در تعیین سرنوشت خود چه با حذف جمهوری اسلامی و چه در مقابل نیروهای سیاه اند، به این راه و روش آشنا گردند. این مساله یک دوره تبلیغی بسیار گسترده و آگاهگرانه میخواست و این خود نیز به ابزارهای سراسری و توده ای مانند رادیو و تلویزیون نیاز داشت که ما از آغاز و تاکنون هم در اختیار نداشتیم. ص ۲



مظفر محمدی

گارد آزادی چه به معنای یک ایده و راهی پیش پای توده های مبارز برای ابراز وجود قدرتمند و چه به معنای عملی ایجاد پایه های این تشکل و سازمان انقلابی، اکنون دیگر به پدیده ای واقعی و داده ای بی برو برگرد تبدیل شده است.

گارد آزادی به معنای یک ایده انقلابی و سنگری که توده های مردم در آن میایستند و امروز آن را وسیله حفظ حرمت و ازادیهای خود از تعرض مستمر استبداد و فردا برای دفاع از آزادیهای کسب شده و محافظت از آن در قبال تعرضهای بقایای استبداد و نیروهای باند سیاهی که

## همکاری با آمریکا، دشمنی با مردم

(در حاشیه اظهارات مصطفی هجری)

سیاست حزب دمکرات و دیگر فدرالیستها و ناسیونالیستها امید بستن به جنگ و نیروی نظامی آمریکا برای دخالت در اوضاع ایران و بر این مبنا به قدرت خریدن حزبشان است. طرح مورد نظر حزب دمکرات و دیگر فدرالیستها معرفی شده است. پیامدها و مصائب دخالت نظامی و جنگ آمریکا در عراق بر همگان روشن است. مردم ایران و کردستان در همین ۴ سال جلو چشمشان وقوع چنین سناریویی را در کشور همسایه تجربه کرده اند. مردم صحنه های انفجارات انتحاری و کشتار مردم بیدفاع و سربریدن انسانهای بیشماری را توسط گانگسترهای منتسب به اقوام و مذاهب را دیده اند. مردم صحنه های دردناک به بمب ص ۳



رحمان حسین زاده

مصطفی هجری دبیر کل یکی از جناحهای حزب دمکرات کردستان ایران در سمیناری به تاریخ بیست و یکم مه ۲۰۰۷ در دانشگاه صلاح الدین شهر اربیل کردستان عراق بار دیگر و بی پرده اعلام کرده است " باید با آمریکا همکاری کنیم" و ما در مقابل صراحتا به ایشان و حزبش هشدار میدهیم "همکاری با آمریکا، یعنی دشمنی با مردم". اظهار نظر هجری و جواییه ما بیانگر دو سیاست تماما متفاوت و نقطه مقابل هم در قبال تحولات سیاسی مربوط به آینده ایران و کردستان است. مردم کردستان میتوانند، انتخاب کنند.

## گزارش برگزاری سمینار خشونت و قتل ناموسی در سنندج و قطعنامه آن

جامعه حمایت از زنان امروز یکشنبه ششم خرداد سمیناری تحت عنوان "خشونت و ترور ناموسی" در شهر سنندج برگزار شد، درسمینار خشونت و ترورناموسی، ابعاد خشونت بر زنان و کودکان در جامعه از طرف سخنرانان و فعالین مدنی مورد بحث و بررسی قرار گرفت، در این سمینار بحث های محوری در زمینه قتل های ناموسی، دلائل و ریشه های تاریخی خشونت وزن ستیزی، تبعات ترور زنان تحت لوای قتل های ناموسی، ترویج توخش و بربریت در جامعه، دخالت در خصوصی ترین زوایای زندگی شخصی زنان با ذره بین ناموس پرستی و غیرت ص ۴

پنجمین ما  
منتشر میشود

اکتبر ۱۴۳

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۱۰ خرداد ۱۳۸۶ - ۳۱ مه ۲۰۰۷

سر دبیر: رحمان حسین زاده  
husienzade\_r@yahoo.com  
دستیار سردبیر: پری زارع  
Pari.zarea@gmail.com

www.oktoberr.org



اساس سوسیالیسم انسان است،  
سوسیالیسم جنبش باز گرداندن اختیار به  
انسان است.

\*\*\*

دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،  
بدون امید سوسیالیسم،  
بدون "خطر" سوسیالیسم،  
به چه منجلابی بدل میشود!

منصور حکمت

نیروهای رژیم در اشنویه "چپا خدروم" را  
کشتند

(کمیته کردستان حزب حکمتیست) ص ۴

وضعیت جسمانی محمود صالحی بحرانی است  
(کمیته دفاع از محمود صالحی) ص ۴

مرگ پر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱

## گارد آزادی، گامهای به پیش

... در نتیجه ما همزمان با معرفی این راه و روش با همین ابزارهای محدود به سازماندهی پایه های گارد آزادی پرداختیم. این خود متضمن کار پیچیده ای بود.

ما نمیتوانستیم مردم و جوانان را به اردوگاههای برون مرزی فرا بخوانیم و مسلحشان کنیم. این با فلسفه وجودی گارد آزادی مغایرت داشت. بنا براین فراخوان ما به توده مردم و جوانان این بود که در محل کار و زندگی شان سازمان یابند و مسلح شوند.

نفس این ایده و فراخوان مورد استقبال قرار گرفت. این روش سمپاتی فراوانی به خود جلب کرد. در میان مخالفین ما هم سمپاتی به این پدیده وجود داشت. حتی کسانی که نمیخواهند عضو حزب شوند اما حاضرند در گارد سازمان یابند...

ما دست اندر کار سازماندهی این روی آوری شدیم. واحدهای گارد سازمان یافتند. بعضا از ما سلاح و آموزش دریافت کردند و در مدت زمان کوتاهی وارد عمل شدند. گارد آزادی میبایست خود مستقیما و از زبان خودش حرف بزند و خودش را معرفی کند، به میان مردم برود و مردم با چشم خود ببینند و باور کنند.

پایپای این ابزار وجود واحدهای گارد و درخور آن، نتوانستیم آن را تحت پوشش وسیع و موثر تبلیغی قرار بدهیم. آن تعداد از مردمی که از محلات شهرهای کامیاران و مریوان و سنندج تا مهاباد و... شاهد حضور واحدهای گارد بودند برای معرفی گارد کافی نبود. پوشش تبلیغی ضعیف بود. عکس و فیلم از این حضور به دلایل زیاد از جمله مساله امنیت واحدها و مردم حاضر در صحنه که از اعضای گارد حمایت میکردند و اوراق تبلیغی دریافت میکردند و احساسات نشان میدادند و از طرف دیگر به دلیل محدودیت امکانات و کم تجربگی ما در اوایل کار، تهیه نشد.

کسانی به درست و کسان نه چندان کمی از سر غرض و انکار واحدهای گارد از ما برگه و سند و مدرک و فیلم میخواستند.

صرفنظر از همه این کمبودها و محدودیتها و با وجودیکه ما و استقبال کنندگان از گارد آزادی قدم به سرزمین ناشناخته ای گذاشته بودیم ... واحدهای گارد ابتکارات توده ای و خلاقیتها و جسارت کم نظیری از خود نشان دادند... اگر منصف باشیم سال گذشته را باید سال گارد آزادی نامید و این اغراق نیست.

اما این دوره و محدودیتهای آن نمیتوانست مدت زمان طولانی به درازا بینجامد. ابزار وجود علنی و حضور گارد در میان مردم نمیتوانست به شیوه و روشی طولانی مدت تبدیل گردد. این دوره آغازی داشته و پایانی هم دارد.

ما اکنون عملا به پایان این دوره رسیده ایم. آغاز دوره جدید فعالیتهای گارد ما را در مقابل سوالات مهمی قرار داده است.

این سوالات عبارتند از:

۱- راه گسترش و توده ای شدن گارد کدام است؟ چگونه واحدهای گارد تکثیر و فراگیر شده و همه محلات شهرها را در بر میگیرد؟

۲- تاکتیکهای جدید و راههای جدید و موثر دخالت گارد در مسایل جامعه کدامند؟

۳- چگونه میتوان با حضور اعضا و واحدهای گارد فضای محلهای کار و زندگی مردم را به نفع امنیت و انسانیت تغییر داد، بدون اینکه الزامای اسلحه در میان باشد. چگونه حضور گارد موجب تغییراتی در فضای زندگی مردم میشود؟

۴- چگونه میتوان به جایی رسید که واحدهای خودجوش بدون ارتباط با حزب و با ابتکارات توده ای و انقلابی تشکیل شده و همان روشهایی را اتخاذ کنند و راهی را بروند که واحدهای مجهز شده و آموزش دیده و مرتبط با حزب انجام میدهند...

در جواب به این سوالات میتوان گفت که ما وارد عرصه ای میشویم که گارد آزادی باید با مسایل اجتماعی و مربوط به سرنوشت مردم تداعی شود. با دفاع از آزادی و حرمت انسانی مردم، اعاده حیثیت از حرمت پایمال شده زنان، اعاده حیثیت و حرمت انسانی جوانان و خلاصی فرهنگیشان و علیه استبداد و ارتجاع ... تداعی شود.

برای تحقق این وظایف انسانی و انقلابی گارد آزادی باید وارد جدالی سیاسی و اجتماعی و نظامی علیه پدیده هایی بشود که آزادی و حرمت انسان را در ابعاد وسیع سیاسی و اجتماعی نشانه گرفته اند، از قبیل تعرض به حقوق و آزادی و حرمت زنان به بهانه بدحجابی در خیابانها و مدارس و دانشگاهها، پایمال کردن آزادی و حرمت جوانان، تعرض به تجمعات و اعتصابات کارگری و دستگیری فعالین این جنبش، ناامن کردن زندگی مردم با تجسس و تعقیب و دستگیریشان، به اعتیاد کشاندن جوانان، ایجاد مراکز و لانه های پرورش تروریستهای اسلامی و ناامن کردن منطقه...

در این راه و به این منظور:

۱- گارد آزادی میتواند اعلام کند که هر جا حضور دارد تعرض به زنان و دختران را به بهانه بدحجابی تحمل نمیکند. ماموران رژیم که در خیابانها و محلات به خاطر حجاب زنان را مورد سوال و بی حرمتی قرار میدهند را ابتدا معرفی و افشا و در صورت ادامه این کار ننگین و زشت و غیرانسانیشان، تنبیه خواهد کرد.

۲- گارد آزادی میتواند اعلام کند که هر جا حضور دارد، تعرض به حقوق و آزادی و انسانیت زنان به بهانه ناموس پرستی و قتل زنان به این بهانه را تحمل نخواهد کرد. هر دستی که به بهانه ناموس پرستی روی زنان بلند شده و موجب قتل ناموسی زنان میشود را قطع خواهد کرد. مسببین این جنایت را تنبیه خواهد کرد.

۳- گارد آزادی میتواند اعلام کند که حضور علنی و آشکار شبکه های توزیع مواد مخدر بین جوانان و مردم را تحمل نخواهد کرد. مسئولین و مسببین اصلی این جنایت را معرفی و افشا و در صورت ادامه این کار ضد انسانی آنان را تنبیه خواهد کرد.

۴- گارد آزادی اعلام میکند که حضور جاسوسان اطلاعاتی و بسیج جمهوری اسلامی در میان مردم که باعث تعقیب و مراقبت و تهدید و دستگیری مردم میشوند را تحمل نخواهد کرد. لیست این جاسوسان را که با همکاری مردم در محلات کار و زندگی شان شناسایی شده را افشا و معرفی و عوامل موثر و فعال این عمل ضد آزادی و ضد انسانی را تنبیه خواهد کرد.

۵- گارد آزادی اعلام میکند که حضور و وجود شبکه های تروریستی که توسط جمهوری اسلامی در شهرهای کردستان سازمان یافته و تسلیح و تجهیز میشوند را اجازه نخواهد داد. فعالین و مبلغینی که در اماکن مخفی و یا در مساجد آموزش و تهییج و تسلیح این شبکه ها را بر عهده دارند، افشا و معرفی میکند و در صورت ادامه کار موثرترین عناصر این شبکه ها را تنبیه خواهد کرد.

دور جدید وظایف و فعالیتهای گارد آزادی به درجه بالاتری از کیفیت، استحکام سازمانی، آموزش و تجهیز نیاز دارد. تقویت و تحکیم واحدهای موجود امری فوری و عاجل است. واحدهای گارد باید به سلاحهای موثرتر تجهیز شوند. کادرها و کمیته های کمونیستی چه به عنوان سازمانده و چه ناظر بر فعالیت واحدهای گارد باید بیشتر آماده و توجیه گردند. و بالاخره کادرها و فرماندهان نظامی بخش علنی که تجارب غنی در این زمینه دارند باید به عنوان



پایه نظام ارتش آمریکا و در رکاب آن برای پاشاندن شیرازه جامعه در صف اول بودند، برای همین کار درست شده و مورد حمایت پنتاگون هستند و اکنون در صف اول این حرکت ارتجاعیینند.

مردم با هوشیاری تمام باید بدانند، فدرالیستها آن دسته از سیاست و سیاستمدارانی هستند که به امید حمایت آمریکا بر تفرقه و کینه قومی و باززدن کشمکش و جنگ اقوام برای آینده ایران سرمایه گذاری میکنند. از این طریق خود و "حزبانان" میخواهند به قدرت برسند و فدرالیسم را حاکم کنند. میخواهند در حمایت بمب و موشک و جنگ آمریکا و تحت نام "حق قومی و آب و خاک" کرور کرور انسانهای تا دیروز هم سرنوشت و همسایه و دوست و آشنا را تحت نام ترک و کرد و فارس و بلوچ و عرب به کام جنگ داخلی از تهران گرفته تا ارومیه و کرمانشاه و سنندج و ایلام ونقده و زاهدان و اهواز و تاقصی نقاط ایران بکشانند. همان سناریوی سیاه بالکان و یوگوسلاوی و افغانستان و عراق را میخواهند در ایران تکرار کنند. همکاری این جریانان با آمریکا به منظور اجرای چنین نقشه ای یعنی دشمنی مستقیم بامردم.

اینها احزاب و سیاستمداران انگلی هستند که از کشتار هر روزه و لت و پار شدن انسانها و از هم پاشیدن شیرازه جامعه قوت قلب میگیرند و بر این اساس نقشه می چینند. چنین سیاست و احزاب و سیاستمدارانی دشمن مستقیم مردم و به منظور دفاع از امنیت و مدنیت جامعه و در دفاع از منفعت مردم باید رسوا و منزوی شوند. مردم ایران و مردم کردستان با صدای رسا باید اعلام کنند دخالت نظامی آمریکا در ایران موقوف و همکاری هر جریان و احزابی با آمریکا محکوم است.

در قبال تحولات سیاسی ایران انتخاب دیگری در مقابل ما و مردم سرنگونی طلب و آزادبخواه وجود دارد. باید به اراده مردم برای تعیین تکلیف آینده جامعه اتکا کرد. باید متحد و متشکل شد. باید همبستگی و اتحاد صفوف مردم را حول سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و در هم کوبیدن کامل این رژیم سیاه ایجاد کرد.

منشور سرنگونی جمهوری اسلامی، پلاتفرم شفاف و سرراست به زیر کشیدن جمهوری اسلامی، و حزب حکمتیست آماده ایفای نقش خود در این مبارزه آزادیخواهانه وعادلانه است. این مسیرمبارزاتی و منشور سرنگونی و حزب حکمتیست را باید انتخاب کرد.

از صفحه ۱

## همکاری با آمریکا، دشمنی با مردم

بستن کودکستان و مدرسه و بیمارستان و دانشگاه و کارخانه و محیط کار و محله را هر روزه می بینند. مردم از هم پاشیدن کامل یک کشور بزرگ و تباهی عمومی حیات یک جامعه بیست میلیونی را در مدتی کوتاه می بینند. مردم پیامدهای جنگ آمریکا در عراق را مشاهده کرده اند.

فعلا از این میگذرم که بعد از شکست آمریکا در عراق پافشاری هجری بر "همکاری با آمریکا" چیزی جز بلاهت سیاسی نیست، اما اگر فدرالیستهای کرد و امثال مصطفی هجری با چشم پوشیدن بر تباهی زندگی انسانها در سراسر عراق، فقط از زایه تنگ و ارتجاعی منفعت "کردایه تی" الگوی کنونی کردستان عراق را برای آینده کردستان ایران در نظر داشته باشند، به ایشان باید یادآوری کرد، شرایط بالنسبه امن تر نسبت به جهنم حاکم شده در بغداد و کرکوک و بعقوبه و حله و رمادی و بصره و سراسر عراق امتیازی محسوب نمیشود و الگویی برای تضمین امنیت و مدنیت مردم نیست. متأسفانه در حال حاضر گسترش تروریسم و ناامنی و سر برآوردن تروریسم اسلامی در همین کردستان عراق نگرانی شبانه روزی توده مردم است. انفجارات اخیر اربیل و مخمور و تحرک باندهای تروریستی پرده اول اتفاقات سهمگینی است که در انتظار این جامعه است. به علاوه ابهام و انتظار و بلاتکلیفی حاکم بر این جامعه، تدریجا تباهی روحی و سیاسی و اجتماعی گسترده ای را بر شهروندان کردستان عراق حاکم کرده است. فرار دسته دسته جوانان و شهروندان این جامعه به خارج مرزها و سپردن سرنوشت خود به آینده نامعلوم انعکاس این استیصال عمومی و بیزاری از وضعیت موجود است. گفتم اگر مصطفی هجری با عوامفریبی بخواهد الگوی "فدرالیسم" کردستان عراق به مردم کردستان ایران را وعده بدهد، باز همچون دزد ناشی به کاهدان زده است. مردم در کردستان ایران به خوبی در جریان اوضاع کنونی کردستان عراق هستند و چنین موقعیت و الگویی نمیتواند با توقع و انتظارات آنها از زندگی و آینده بعد از جمهوری اسلامی تطابق داشته باشد.

واضح است زندگی و منفعت و آینده مردم هیچوقت مسئله ناسیونالیستها و امثال حزب دمکرات نبوده است. اگر کردستان عراق و شهرهای سلیمانیه و اربیل هم مثل امروز بغداد شب و روز در آتش جنگ و انفجارات بسر میبردند، فدرالیستها و حزب دمکرات کماکان

→ پشتوانه مجرب و نیرومند واحدهای گارد آزادی در محل در انجام وظایف جدید عمل کنند. اما در هر حال ضامن موفقیت گارد در مرحله جدید کار و وظایفش تنها به کارایی نظامی و توانایی و تجربه واحدها محدود نیست، بلکه در گسترش و توده ای شدن و نفوذ در میان مردم و ایجاد سمپاتی و همکاری بیدریغ مردم است. گارد آزادی صرفا به اسلحه اش متکی نیست. استفاده از سلاح برای تنبیه کردن مسیبین پایمال کردن حرمت زن، جوان و سلب آزادی و ناامن کردن زندگی مردم، آخرین کارواحدهای گارد است. گارد آزادی باید مسلح باشد، باید مجهز باشد، باید کارآمد و با تجربه و با درایت باشد، اما این کارایی بدون نفوذ و سمپاتی و همکاری توده های مردم محدود خواهد بود.

گارد آزادی تیمهایی برای تنبیه جنایتکاران نیست. اشباحی نیستند که هر چند ازگاهی از کوههای قندیل سرازیر شده و ادم نابابی را تنبیه یا ترور میکنند. گارد آزادی بازوی مسلح مردم، در میان مردم، جا گرفته در قلب و ذهن مردم، اعضای جامعه و جنبشهای اجتماعی است. اعضای گارد انسانهای اجتماعی و محبوب مردم بدوا به خاطر حضور موثر انسانی و اجتماعیشان است.

واحدهای گارد باید وسیعا سازمان یابند و خود را تجهیز و مسلح کنند. ما به گارد آزادی به عنوان قدرت مردم در یک جدال اجتماعی و انسانی علیه موانعی که بر سر راه مبارزه شان قرار دارد نیازم داریم.

تسریع سرنگونی جمهوری اسلامی محور فعالیتهای کنونی گارد و ضامن پیروزی مردم در جنگ نهایی برای کسب قدرت و متعاقبا دفاع از مدنیت جامعه در مقابل همه برهم زندگان این مدنیت است.

به

## گارد آزادی

### پیوندید

روابط عمومی کمیته کردستان حزب حکمتیست

اسماعیل ویسی

esmail.waisi@gmail.com

تلفن تماس: ۰۰۳۵۸۵۰۳۵۷۳۵۶۴



ترور و آدم کشی لکه ننگینی است بر پیشانی جامعه بشری، ترور زنان آدمکشی است، ترور ناموسی بخشی از سیستم تندخویی و توحش بشریت غیرمتمدن علیه انسانیت است، کشتن انسانها تحت هر عنوانی و در پوشش هر فرهنگ و سیاستی وحشیانه و رذیله است.

ترور زنان با عنوان دفاع از شرف و ناموس از بقایای توحش و بربریت است و از نظر ما محکوم و از شنیع ترین شیوه های ترور انسانهاست، دفاع از زنان در مقابل این خشونت و ترور بیسم وظیفه ی هر انسان آزادیخواهی است.

جامعه به رسمیت شناخته شود.

۳- ترور دعا و شب بو ..... از ننگین ترین نشانه های

مضمن محکوم ساختن اقدامات وحشیانه علیه زنان در هر جای این کره خاکی، مطالبات خود را در آن جنایت هولناک در دادگاه علنی محاکمه شوند. کوتاهی و یا مماشات توسط دولت اقلیم کردستان در این رابطه خود بخشی از خشونت

۱- به رسمیت شناختن حقوق برابر برای زنان در

جامعه حق مسلم و انکار ناپذیر ماست.

۲- خشونت بر تمامی زوایای زندگی ما زنان در مرحله آخر اجتماعی از خواست های مدنی و بر حق و کارورندگی تا خیابانها سایه ی شومش را ماست.

جامعه حمایت از زنان  
۱۶ خرداد ۸۶

گسترانیده است، ما خواستار متوقف کردن، خشونت، سرکوب و تعرض به زنان در جامعه هستیم و باید خشونت بر زنان به عنوان جرم در

از صفحه ۱

## گزارش برگزاری سمینار خشونت و ترور

### ناموسی

... منفعتهای سیاسی و اجتماعی پشت سر ترور بیسم کور ناموس پرستی، بحث پیرامون ترور جنایتکارانه دعا و شب بو در کردستان عراق، از طرف شخصیت ها و فعالین نهادهای مدنی ارائه شد.

این سمینار به درخواست جامعه حمایت از زنان و دیگر نهادهای اجتماعی در سالن اجتماعات خانه تشکلهای شهر سنندج برگزار گردید.

در این نشست طوماری برای محکوم کردن ترور و خشونت بر زنان برای جمع آوری امضا از طرف جامعه حمایت از زنان آماده شده بود که شرکت کننده گان در سمینار آن را امضا کردند و به گفته فعالین جامعه حمایت از زنان ادامه گردآوری امضا در سطح شهر سنندج و دیگر شهرهای جاریان دارد.

در پایان سمینار قطع نامه ای در چهار ماده تدوین و صادر شد، سمینار در ساعت ۷ بعد از ظهر با موفقیت به پایان رسید.

قطعنامه سمینار خشونت و ترور ناموسی در سنندج:

## وضعیت جسمانی محمود صالحی بحرانی است

امروز دوشنبه ۷ خرداد ماه ۱۳۸۶ محمود صالحی طی تماس تلفنی که با همسرش نجیبه صالح زاده داشته است وضعیت جسمانی اش خودش را بسیار بحرانی توصیف کرده به طوری که درد کلیه همراه با پایین آمدن فشار خون سلامتی وی را بطور جدی به مخاطره انداخته است. محمود صالحی خواستار رسیدگی فوری به وضعیت جسمانی خود شده است. ما از کارگران و تمامی انسانهای برابری طلب و آزادیخواه می خواهیم ضمن تداوم اعتراض به زندانی شدن محمود صالحی و خواست آزادی بدون قید و شرط وی، رژیم جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهند تا در اسرع وقت امکانات پزشکی مناسب جهت مداوی ایشان فراهم گردد.

کمیته دفاع از محمود صالحی

<http://kdmahmodsalehi.blogfa.com>

## نیروهای رژیم در اشنویه چیا خدروم را کشتند

در ظهر روز یکشنبه ۶/۳/۸۶ در حدود ۱۰ کیلومتری جاده اشنویه - ارومیه یک خودروی وانت تویوتای حامل مواد سوختی مورد تیراندازی مامورین نیروی انتظامی قرار میگیرد. راننده که جوانی بیست ساله به اسم چیا خدروم (ناشه وان) فرزند اسماعیل بود بشدت زخمی میشود و در اثر اصابت گلوله به ناحیه ی گردن ساعتی بعد در بیمارستان ارومیه جان میسپارد جنازه چیا شبانه ( ساعت ۴ بامداد روز دوشنبه ) در محاصره نیروهای امنیتی و بدون شرکت مردم در اشنویه بخاک سپرده شد.

کمیته کردستان حزب حکمتیست به خانواده و بستگان چیا خدروم تسلیت میگوید، ما عمیقا در غم و اندوه تان شریک هستیم.

مردم مبارز اشنویه!

این وحشیگری و این قلدری رژیم را نباید بی جواب بگذارید. امنیت و آسایش مردم را این گونه مورد تعرض قرار میدهند. اگر در برابر این جنایت سکوت کنید و مسببین این جنایت را به محاکمه نکشید، امنیت تک تک شما، محیط کار و زندگی شما بیش از پیش شاهد این جنایت ها خواهد بود که رژیم و نیروهای مرتکب میشوند. باید به یاری خانواده چیا خدروم شتافت امروز این خانواده عزادار شده است. این درد مشترکی است که با آن روبرو شده اید. مراسمی با شرکت مردم در یاد از دست دادن چیا برگزار باید کرد. اعتراض به هر شکل به این جنایت را باید دامن زد، خانواده و دوستان چیا خدروم را در پیگیری برای معرفی مسببین این جنایت یاری دهید. با اعتراض عمومی به این وحشیگری پاسخ دهید.

زنده باد اتحاد مردم اشنویه

کمیته کردستان حزب حکمتیست

۸ خرداد ۱۳۸۶

۲۹ مه ۲۰۰۷

## برنامه های آزمایشی تلویزیون پرتو

برنامه آزمایشی هر (روزه تلویزیون پرتو از تلویزیون کانال ۴ (وی ماهواره هات برد Hotbird پفش میشود. کانال ۴ پروژه مشترک مزب مکتیست (تلویزیون پرتو) و کنگره آزادی عراق (تلویزیون سنا) است. مشفصات پفش به شرع زیر است:

Satellite: Hotbird 8  
Orbital Position: 13 de-  
grees East  
Transponder: 14  
Downlink Frequency: 11  
470  
Downlink Polarity: Vertical  
FEC: 5/6  
Symbol Rate: 27,500

برنامه های تلویزیون پرتو هر شب از ساعت ۳:۰۰ تا ۹:۳۰ شب بوقت تهران پفش میشود. این برنامه روز بعد ساعت ۲ تا ۳ بعد از ظهر (وی همین کانال تکرار فواید شد. علاوه بر این (روزهای جمعه تلویزیون پرتو از ساعت ۳:۰۰ تا ۷:۳۰ شب به زبان کردی نیز برنامه فواید داشت.